non desisteret, et ad argenteam Eudoxiae statuam in foro sanctae Sophiae ludos fieri prohiberet: conspiratione inimicorum Episcoporum iterum exulare cogitur, viduis et egenibus omnibus communis parentis ejectionem lugentibus. In exilio Chrysostomus incredibile est et quanta mala perpessus sit, et quam multos ad Jesu Christi fidem converterit.

℞. Pósuí adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. ℞. Inveni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. — Manus.

**Lectio vj.**

**V**erum dum concilio Romae habito, decreto Innocentii primi Pontificis restituitur, a militibus, qui eum custodiabant, miris in itinere malis, et calamitatibus afficitur. Cumque per Armeniam duceretur, sanctus Basiliscus Martyr, in cujus templo antea oraverat, noctu sic eum affatus est: Joannes frater, crastinus dies nos loco conjunget. Quare postridie sumpto Eucharistiae sacramento, seque

crucis signo muniens, animam Deo reddidit, decimo octavo Kalendas Octobris. Quo mortuo, horribilis grando Constantinopoli cecidit, et quadriduo Augusta cessit e vita. Ejus corpus insigni pompa et hominum multitudine celebratum, Theodosius Arcadii filius Constantinopolim portandum, et honorifice sepeliendum curavit sexto Kalendas Februarii: cujus etiam reliquias veneratus, parentum suorum veniam petiit: quod deinde Romanam translatum, in basilica Vaticana conditum est. Multitudinem, pietatem, ac splendorem concionum, ceterorumque ejus scriptorum, interpretandi etiam rationem, et inharentem sententiae sacrorum librorum explanationem, omnes admirantur: dignumque existimant, cui Paulus Apostolus, quem ille mirifice coluit, scribenti et praedicanti multa dictasse videatur. ℞. Iste est. [78]

In iij. Nocturno, Homilia. Attendite. de Communi Doctorum iij. loco. [95]

In ij. Vesp. fit Commem. S. Agnetis, ut infra.

DIE XXVIII. JANUARI.

In Festo secundo

S. Agnetis

Virginis et Martyris.

Ad Magnif. Añã. Stans a dextris ejus agnus nive candidior, Christus sibi sponsam et Martyrem consecravít.

℞. Spécie tua.

Oratio.

**D**eus, qui nos annua beatae Agnetis Virginis et Martyris tuae sollemnitate laetificas: da quaesumus, ut quam veneramur officio, etiam pie conversationis sequamur exemplo. Per Dominum nostrum.

Ad Matutinum, Invitatorium et Hymnus de Communi Virginum. [125]

Nocturnum Ferae occurrentis. ℞. et duo ℞℞. ex Nocturnis Festi, eo ordine quo sumuntur ℞℞. ex Communibus Sanctorum in aliis Festis simplicibus, ut dicitur in Rubrica de Responsoriis.

Lectio iij.